ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07. 2023 года
	№
	54/173-5

	г. Петровск-Забайкальский

О регистрации Тамбовцева Вячеслава Сергеевича,
выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Забайкальском крае», кандидатом на выборах депутатов
Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу №9 Петровский

                Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Забайкальском крае"  Тамбовцева В.С. кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Петровский, а также представленные Тамбовцевым В.С. для уведомления о выдвижении и регистрации документы требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года № 753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссией (далее также – территориальная комиссия) установлено следующее.
29 июня  2023 года Тамбовцевым В.С. в территориальную комиссию был представлен пакет документов для уведомления о выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края четвертного созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Петровский.
30 июня 2023 года кандидатом Тамбовцевым В.С. был представлен пакет документов для регистрации.
Порядок выдвижения кандидата Тамбовцева В.С., а также документы, представленные для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, соответствуют требованиям Федерального закона «О политических партиях», Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края».
На основании изложенного выше, в соответствии со статьями 33, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 24, 29 и 30 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №9 Петровский,
п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Тамбовцева Вячеслава Сергеевича, 1980 года рождения, директора Общества с ограниченной ответственностью «Кредо», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае», кандидатом на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Петровский, а также в составе краевого списка кандидатов, заверенного постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 28.06.2023 года №203/1175-3, члена ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА», Председателя Совета Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае в 10 час. 30 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Тамбовцеву В.С удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Забайкальский рабочий» и МАРИУ «Петровская новь».

                 Председатель комиссии                            Т.Н. Сидоренко

                  Секретарь комиссии                                      О.И. Казакова

ПЕТРОВСК

-

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

И

ЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09

.07

.

2023

года

№

5

4

/173

-

5

г. Петровск

-

Забайкальский

О регистрации Тамбовцева Вячеслава Сергеевича

,

выдвинутого избирательным объединением

«Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»

в Забайкальском к

рае»

, кандидатом на выборах

депутатов

З

аконодательного Собрания Забайкальского края

четвертого

созыва

по одномандатному избирательному округу

№9

Петровский

Проверив соответствие порядка выдвижения

избирательным объединением

"Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА"

в Забайкальском крае"

Тамбовцева В.С.

кандидатом на выборах

депутатов

Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

по

одномандатному избирательному округу № 9 Петровский

, а также представленные

Тамбовцевым В.С. для уведомления о выдвижении и регистрации документы

требованиям Федерального закона от

11

июля

2001

года №

95

-

ФЗ

«О политических

партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года №

753

-

ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края»,

Петровск

-

Забайкальской городской территориальной избирательной комиссией

(далее также

–

территориальная комиссия)

установлено следующее.

29 июня

2023 года

Тамбовцевым В.С

. в территориальную комиссию был

представлен пакет документов для уведомления о выдвижении кандидатом в

депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края четвертного созыва по

одномандатному избирательному округу №

9 Петровский

.

30 июн

я

2023 года канд

идатом

Тамбовцевым В.С

. был представлен пакет

документов для регистрации.

Порядок выдвижения кандидата

Тамбовцева В.С

., а также документы,

представленные для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата,

соответствуют требованиям Федерального закона «О

политических партиях»,

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского